

**Protokół nr 16/11  
z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Mosinie,  
które odbyło się w dniu 27 czerwca 2011 r.,  
w Sali Posiedzeń Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzyła o godz. 17.35 Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Wiesława Mania. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonych list obecności*.

**PRZEBIEG POSIEDZENIA:**

Zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak przedstawił szczegóły dotyczące sprawozdania z przeprowadzonych przetargów na: zadania inwestycyjne, w tym przetargów dotyczących projektów, miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego i wszystkich innych podlegających ustawie o zamówieniach publicznych oraz przetargów publicznych i ofertowych na zbywanie majątku gminy za okres od 1 stycznia do 31 maja 2011 r.

Informacja pisemna w tej sprawie *stanowi załącznik niniejszego protokołu*.

W trakcie tego wystąpienia, na Salę Posiedzeń przybyli: najpierw radna Małgorzata Twardowska, a następnie radny Jerzy Falbierski, który przejął prowadzenie obrad od radnej Wiesławy Mani. Tym samym w dalszym ciągu tego posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów udział brało 8 jej członków.

Następnie zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak udzielił odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: inwestycji w ul. Koziej w Pecnej; wodociągu do Kubalina; wskazania, czy termin realizacji zadań przedstawionych przez zastępcę burmistrza Sławomira Ratajczaka został określony na koniec roku; wskazania firmy, która wykonywała na terenie gminy Mosina profilowanie dróg, gdyż „dobrze się trzymają”; określenia sposobu zakończenia sporu z firmą z Kórnika, która wcześniej na terenie gminy Mosina profilowała drogi; określenia stanu realizacji modernizacji i przebudowy remizy w Mosinie; odbioru ul. Strzeleckiej w Mosinie i zieleni na tej ulicy; określenia w przybliżeniu metrów bieżących inwestycji w ul. Kościelnej w Rogalinku i I etapu ul. Piaskowej w Mosinie; wskazania odcinka ul. Piaskowej w Mosinie, na którym ma być prowadzona inwestycja; wskazania, czy na ul. Piaskowej dojdzie do wycinki drzew i czy chodnik będzie dwustronny; kosztu chodników na Czarnokurzu i kosztu budowy układu drenującego na ul. Jodłowej w Czapurach; wskazania całej kwoty przeznaczonej na przebudowę dróg w budżecie Gminy Mosina na rok 2011.

W trakcie tej dyskusji, na Salę Posiedzeń przybył radny Ryszard Rybicki, tak więc odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów udział brało 9 jej członków.

Następnie Komisja Budżetu i Finansów wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat propozycji nowej stawki za odbiór i odprowadzanie ścieków dla Gminy Mosina.

**Na tym posiedzenie zakończono o godz. 19.00.**

protokolował  
*Piotr Sokółowski*  
Piotr Sokółowski

przewodniczyła  
  
Wiesława Mania

przewodniczył  
  
Jerzy Falbierski